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 Clasificación  : CX CIUTAT DE HUESCA                                                

 

 Lugar de celebración : HUESCA               

 Fecha                : 05/12/21 

 Clase de la prueba   : 1.33.5 / Ciclo Cross Tercera Categoria             

 Distancia            :  21     Kms - Promed     :  28.91  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------  

 

 Clasificación de : SUB.23 I ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      22 CULLELL,Jofre        ELITE  PRIMAFLOR MONDRAKER RACI  00:58:01          min. 

   2      11 RUIZ,Alex            ELITE  ELTUBULAR C.D.            00:59:11     1:10 min. 

   3     538 ZAERA,Javier         SUB23  HUESCA LA MAGIA SUP. ALTO 01:00:32     2:31 min. 

   4       2 ARIZA,Xavier         ELITE  LA TORRETA BIKE           01:01:02     3:01 min. 

   5       1 POBLET,Albert        ELITE  JUFRE VIC-ETB             01:01:19     3:18 min. 

   6       3 MOYA,Gerard          ELITE  BIKING POINT              01:01:58     3:57 min. 

   7      15 VILA,Joan            ELITE  XTREMBIKE CLUB ESPORTIU   01:04:11     6:10 min. 

   8     526 ARA,Nacho            ELITE  OSCENSE C.C.              01:04:59     6:58 min. 

   9      82 VILADELBOSCH,Pau     SUB23  TERBIKES-BAIX TER         01:05:31     7:30 min. 

  10       4 BADRENAS,Oriol       ELITE  SALA SPORT BIKE           01:06:19     8:18 min. 

  11      76 ALADESA,Marc         SUB23  CICLES CATALUNYA. CLUB    01:06:26     8:25 min. 

  12     539 ARA,Pablo            SUB23  VIGO-RIAS BAIXAS          01:07:09     9:08 min. 

  13     656 BARCELO,Fernando     ELITE  COFIDIS                   01:07:27     9:26 min. 

  14      10 CULLELL,Jorda        ELITE  FARNERS. CLUB CICLISTA    01:07:37     9:36 min. 

  15       7 GARCIA,Francesc      ELITE  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:58:37    1 Vts  

  16       5 DOMENECH,Oriol       ELITE  CORVI TEAM                00:58:57    1 Vts  

  17      17 MONTASELL,Xavier     ELITE  LA TORRETA BIKE           01:00:42    1 Vts  

  18      13 MORA,Abel            ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:02:41    1 Vts  

  19      16 GUIRAL,Carlos        ELITE  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI 01:02:52    1 Vts  

  20      77 PAGES,Gerard         SUB23  CORVI TEAM                01:03:37    1 Vts  

  21      86 ALTIMIRAS,Roger      SUB23  3HM CLUB ESPORTIU         01:04:51    1 Vts  

  22     529 SAEZ,Ricardo         ELITE  VALDESPARTERA C.C.        01:05:44    1 Vts  

  23     527 FERNANDO,Jose miguel ELITE  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA 01:06:03    1 Vts  

  24     639 LUNA,Pablo           SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA 00:58:27    2 Vts  

 

 

 Clasificación de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      22 CULLELL,Jofre        ELITE  PRIMAFLOR MONDRAKER RACI  00:58:01          min. 

   2      11 RUIZ,Alex            ELITE  ELTUBULAR C.D.            00:59:11     1:10 min. 

   3       2 ARIZA,Xavier         ELITE  LA TORRETA BIKE           01:01:02     3:01 min. 

   4       1 POBLET,Albert        ELITE  JUFRE VIC-ETB             01:01:19     3:18 min. 

   5       3 MOYA,Gerard          ELITE  BIKING POINT              01:01:58     3:57 min. 

   6      15 VILA,Joan            ELITE  XTREMBIKE CLUB ESPORTIU   01:04:11     6:10 min. 

   7     526 ARA,Nacho            ELITE  OSCENSE C.C.              01:04:59     6:58 min. 

   8       4 BADRENAS,Oriol       ELITE  SALA SPORT BIKE           01:06:19     8:18 min. 

   9     656 BARCELO,Fernando     ELITE  COFIDIS                   01:07:27     9:26 min. 

  10      10 CULLELL,Jorda        ELITE  FARNERS. CLUB CICLISTA    01:07:37     9:36 min. 

  11       7 GARCIA,Francesc      ELITE  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:58:37    1 Vts  

  12       5 DOMENECH,Oriol       ELITE  CORVI TEAM                00:58:57    1 Vts  

  13      17 MONTASELL,Xavier     ELITE  LA TORRETA BIKE           01:00:42    1 Vts  

  14      13 MORA,Abel            ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:02:41    1 Vts  

  15      16 GUIRAL,Carlos        ELITE  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI 01:02:52    1 Vts  

  16     529 SAEZ,Ricardo         ELITE  VALDESPARTERA C.C.        01:05:44    1 Vts  

  17     527 FERNANDO,Jose miguel ELITE  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA 01:06:03    1 Vts  
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 Clasificación de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     538 ZAERA,Javier         SUB23  HUESCA LA MAGIA SUP. ALTO 01:00:32          min. 

   2      82 VILADELBOSCH,Pau     SUB23  TERBIKES-BAIX TER         01:05:31     4:59 min. 

   3      76 ALADESA,Marc         SUB23  CICLES CATALUNYA. CLUB    01:06:26     5:54 min. 

   4     539 ARA,Pablo            SUB23  VIGO-RIAS BAIXAS          01:07:09     6:37 min. 

   5      77 PAGES,Gerard         SUB23  CORVI TEAM                01:03:37    1 Vts  

   6      86 ALTIMIRAS,Roger      SUB23  3HM CLUB ESPORTIU         01:04:51    1 Vts  

   7     639 LUNA,Pablo           SUB23  LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVA 00:58:27    2 Vts  

 

 

 Clasificación de : MASTERS 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     127 CHAVARRIA,Josep      MA-30  CLOOT FACTORY TEAM C      00:43:35           

   2     101 BAU,Enric            MA-30  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL 00:44:11       36 seg. 

   3     110 ALVAREZ,David        MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA  00:45:59     2:24 min. 

   4     652 MUNDUATE,Oinatz      MA-30  AMIL-SASOIAN              00:46:24     2:49 min. 

   5     102 PAGANOTTI,Mattia     MA-30  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:46:31     2:56 min. 

   6     116 PADROS,Sergi         MA-30  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:46:47     3:12 min. 

   7     103 RODELLAS,Eduard      MA-30  CORVI TEAM                00:47:23     3:48 min. 

   8     616 GUIRAL,Hector        MA-30  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS 00:47:49     4:14 min. 

   9     104 PAGÉS,Armand         MA-30  CORVI TEAM                00:49:01     5:26 min. 

  10     654 HERNANDEZ,Julian     MA-30  ARMANTES C.D.             00:49:31     5:56 min. 

  11     574 LÁZARO SANTA,Mario   MA-30  ARMANTES C.D.             00:49:58     6:23 min. 

  12     106 MONTORO,Francisco    MA-30  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:51:23     7:48 min. 

  13     577 MONSERRAT,Daniel     MA-30  HUESCA BIKE C.C.          00:51:39     8:04 min. 

  14     108 BELLERA,Eduard       MA-30  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 00:51:42     8:07 min. 

  15     642 SASETA,Raul          MA-30  --                        00:53:19     9:44 min. 

  16     635 RUBION,Xavier        MA-30  FRAGA C.C.                00:53:57    10:22 min. 

  17     636 GUILLEN,Oscar        MA-30  UNIVERSOBIKE C.C.         00:54:04    10:29 min. 

  18     641 TAME,Javier          MA-30  UTEBO C.C.                00:45:21    1 Vts  

 


